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Vybourání podlahoviny PVC

Vybourání otvoru
- do výšky 2200 mm
- cihelné zdivo na MVC 25

Vybourání dřevěného okna

Vybourání dřevěného okna

Vybourání dřevěného okna

Vybourání dřevěného okna

Vybourání dřevěného okna

Vybourání dřevěného okna

Vybourání otvoru pro VZT 500x300 mm
- cihelné zdivo na MVC 25 + 3x RZP překlad

Vybourání otvoru pro VZT 500x300 mm
- cihelné zdivo na MVC 25 + 3x RZP překlad

Vybourání otvoru pro VZT Ø 150 mm
- stávající skladba podlahy+ŽB deska
- strop 1.NP

Vybourání otvoru pro ÚT 200x150 mm
- stávající skladba podlahy+ŽB deska
- strop 1.NP

Vybourání otvoru pro ZTI-V 150x200 mm
- stávající skladba podlahy+ŽB deska
- strop 1.NP

Vybourání otvoru pro ÚT Ø 150 mm
- stávající skladba podlahy+ŽB deska
- strop 1.NP

Vybourání otvoru pro ÚT Ø 150 mm
- stávající skladba podlahy+ŽB deska
- strop 1.NP

Vybourání otvoru pro VZT 400x300 mm
- cihlené zdivo na MVC 25
- H.H. OTVORU = 120 MM OD S.H. DESKY

Vybourání otvoru pro VZT 300x300 mm
- cihlené zdivo na MVC 25
- H.H. OTVORU = 70 MM OD S.H. DESKY

Vybourání otvoru pro VZT 300x300 mm
- cihlené zdivo na MVC 25
- H.H. OTVORU = 70 MM OD S.H. DESKY

Vybourání otvoru pro VZT 200x200 mm
- cihlené zdivo na MVC 25
- H.H. OTVORU = 180 MM OD S.H. DESKY

Vybourání otvoru pro VZT 200x200 mm
- cihlené zdivo na MVC 25
- H.H. OTVORU = 180 MM OD S.H. DESKY

Vybourání otvoru pro VZT 200x200 mm
- cihlené zdivo na MVC 25
- H.H. OTVORU = 180 MM OD S.H. DESKY

Vybourání otvoru pro VZT 200x200 mm
- cihlené zdivo na MVC 25
- H.H. OTVORU = 180 MM OD S.H. DESKY

Vybourání otvoru pro VZT 300x300 mm
- cihlené zdivo na MVC 25
- H.H. OTVORU = 70 MM OD S.H. DESKY

Vybourání otvoru pro VZT 300x300 mm
- cihlené zdivo na MVC 25
- H.H. OTVORU = 70 MM OD S.H. DESKY

Vybourání otvoru pro VZT 200x200 mm
- cihlené zdivo na MVC 25
- H.H. OTVORU = 180 MM OD S.H. DESKY

Vybourání otvoru pro VZT 200x200 mm
- cihlené zdivo na MVC 25
- H.H. OTVORU = 180 MM OD S.H. DESKY

Vybourání otvoru pro VZT 200x200 mm
- cihlené zdivo na MVC 25
- H.H. OTVORU = 180 MM OD S.H. DESKY

Vybourání otvoru pro VZT 200x200 mm
- cihlené zdivo na MVC 25

- H.H. OTVORU = 180 MM OD S.H. DESKY
Vybourání otvoru pro VZT 200x200 mm

- cihlené zdivo na MVC 25
- H.H. OTVORU = 180 MM OD S.H. DESKY

Vybourání otvoru pro VZT 250x250 mm
- cihlené zdivo na MVC 25
- H.H. OTVORU = 70 MM OD S.H. DESKY

Vybourání otvoru pro VZT 250x250 mm
- cihlené zdivo na MVC 25
- H.H. OTVORU = 70 MM OD S.H. DESKY

Vybourání stávající příčky 
včetně okna 900x900 mm
až k ŽB desce
- cihelné zdivo na MVC 25 

1500 (900)1500 (900)

15
00

 (1
30

0)
15

00
 (1

30
0)

15
00

 (1
30

0)
15

00
 (9

00
)

15
00

 (9
00

)

1800 (800)

1800 (800)

30
0 (

23
20

)
30

0 (
23

20
)

C.01.03
VÝROBA
22,75 m2

C.01.14
WC
5,00 m2

C.01.02
VYŠETŘOVACÍ BOX
14,01 m2

C.01.01
PRACOVNA / ODBĚRY
15,61 m2

C.01.10
ČEKÁRNA
40,17 m2

SKLAD

C.01.07
ODBĚROVÝ SÁL
35,53 m2

C.01.06
ODBĚROVÝ BOX
13,86 m2

C.01.20
VÝTAH
1,08 m2

SCHOD.

C.01.19
CHODBA
24,95 m2

C.01.04
PLAZMOVÝ BOX
13,61 m2

C.01.15
PŘEDSÍŇ WC
2,60 m2

C.01.02a
BOX
0,81 m2

c.01.02b
SKLAD
0,81 m2

C.01.08
ÚKLID
1,26 m2

C.01.13
REGISTRACE DÁRCŮ
20,07 m2

C.01.11
ČEKÁRNA
44,54 m2

C.01.12
LABORATOŘ
10,53 m2

C.01.18
WC
1,68 m2

C.01.09
PŘEVLÍKACÍ BOX
7,64 m2

WC
2,89 m2

CHODBA
17,95 m2

VSTUPNÍ HALA
18,57 m2

ÚKLID

WC
3,30 m2

WC
4,95 m2

PRACOVNA
12,42 m2

PRACOVNA
19,43 m2

PARKOVÁNÍ VOZÍKŮ CHODBA

C.01.16
PŘEDSÍŇ WC
2,20 m2

C.01.17
WC
1,14 m2

C.01.23
WC
1,14 m2

C.01.21
WC
1,14 m2

C.01.22
WC
1,14 m2

C.01.23
WC
1,08 m2

Č.

c.01.02b
C.01.01
C.01.02
C.01.02a
C.01.03
C.01.04
C.01.06
C.01.07
C.01.08
C.01.09
C.01.10
C.01.11
C.01.12
C.01.13
C.01.14
C.01.15
C.01.16
C.01.17
C.01.18
C.01.19
C.01.20
C.01.21
C.01.22
C.01.23

Název místnosti
SCHOD.
SKLAD
ÚKLID
SKLAD
PRACOVNA / ODBĚRY
VYŠETŘOVACÍ BOX
BOX
VÝROBA
PLAZMOVÝ BOX
ODBĚROVÝ BOX
ODBĚROVÝ SÁL
ÚKLID
PŘEVLÍKACÍ BOX
ČEKÁRNA
ČEKÁRNA
LABORATOŘ
REGISTRACE DÁRCŮ
WC
PŘEDSÍŇ WC
PŘEDSÍŇ WC
WC
WC
CHODBA
VÝTAH
WC
WC
WC

Plocha (m2)
5,34
5,71
1,39
0,81
15,61
14,01
0,81
22,75
13,61
13,86
35,53
1,26
14,31
40,17
44,54
10,53
20,07
5,00
2,60
2,20
1,14
1,68
24,95
1,53
1,14
1,14
2,22
303,92 m²

Tabulka místností 1.NP

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

POZNÁMKA
- PŘI PROVÁDĚNÍ BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNÉ DODRŽOVAT PLATNOU LEGISLATIVU A DALŠÍ OBECNĚ ZÁVAZNÉ PŘEDPISY.
- PŘED ZAČÁTKEM BOURACÍCH PRACÍ BUDE PROVEDENO STATICKÉ ZHODNOCENÍ STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE STATIKEM A 
KOMPLETNÍ ZAJIŠTĚNÍ STAVBY DLE POSOUZENÍ A NÁVRHU STATIKA. BUDOU PODCHYCENY STÁVAJÍCÍ BOURANÉ I PONECHÁVANÉ 
KONSTRUKCE TAK, ABY NEBYLA BOURACÍMI PRACEMI NARUŠENA STATIKA STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU A NEBYLA OHROŽENA 
BEZPEČNOST A ZDRAVÍ OSOB.
- BOURACÍ PRÁCE BUDOU PROBÍHAT POD DOHLEDEM STATIKA.
- BOURACÍ PRÁCE BUDOU PROBÍHAT POSTUPNÝM ROZEBÍRÁNÍM KONSTRUKCÍ.
- ODPOVÍDAJÍCÍM ZPŮSOBEM BUDE VYMEZEN OHROŽENÝ PROSTOR, PŘI PROVÁDĚNÍ BOURACÍCH PRACÍ MUSÍ BÝT ZAJIŠTĚNO 
SNÍŽENÍ PRAŠNOSTI SKRÁPĚNÍM
BOURANÝCH KONSTRUKCÍ VODOU.
- PŘED ZAHÁJENÍM BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNO NA ZÁKLADĚ ZACHOVÁNÍ PROVOZU ŘEŠENÉ ČÁSTI OBJEKTU VE SPOLUPRÁCI S 
INVESTOREM ODPOJIT OD
VEŠKERÝCH VNĚJŠÍCH SÍTÍ A VNITŘNÍCH INSTALACÍ.

PROVÁDĚNÉ ÚPRAVY
- VYBOURÁNÍ OTVORU PRO NOVÉ DVEŘE
- VYBOURÁNÍ PODLAHOVINY
- ZRUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO OKNA KOMUNIKACE S DÁRCI
- VYBOURÁNÍ VYZNAČENÝCH OKEN
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ÚPRAVY OBJEKTU C

Půdorys bourání - 1.NP
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Pavilon C 1.NP = 355,90 m.n.m.
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UVEDENÁ HODNOTA ±0,000 SE VZTAHUJE K OBJEKTU D, ±0,000 OBJEKTU C JE 355,90 BPV 


